[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2021  г.                                                                                                               № 5
с. Октябрьское

 О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 28 декабря 2015 № 87
   В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести  в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 28 декабря 2015 № 87 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

     1) В пункте 27 статьи 2 Административного регламента слова «не может превышать 30 календарных дней» изложить в следующей редакции:

     « не может превышать 14 рабочих дней».
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://oktsp.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Октябрьского сельского поселения

(Глава Администрации)

                             Т.А. Султанов